
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/359/2022 
RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA 

z dnia 29 sierpnia 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Kocmyrzów-Luborzyca na 2022 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. 

U z 2022 r., poz. 559 z późn. zm. ), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Kocmyrzów-Luborzyca uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej na 2022 rok Nr XXXI/293/2021 Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca z dnia 

29 grudnia 2021 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) § 3 ust.2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 16.959.808,69 zł oraz 

rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.153.891,08 zł – jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.”,; 

2) § 5 ust.6 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki inwestycyjne finansowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały”;; 

3) § 5 ust.8 otrzymuje brzmienie: „Wydatki na dotacje udzielane w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały”,; 

4) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„W zakresie wykonania budżetu na 2022 rok upoważnia się Wójta Gminy Kocmyrzów-Luborzyca do: 

1) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

2) zaciągania w 2022 roku krótkoterminowych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwotach 

określonych limitem z § 3 ust. 3, 

3) zaciągnięcia w 2022 roku długoterminowego kredytu w kwocie określonej z §3 ust 4 z którego 

obciążenia w okresie jego spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu, 

ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kocmyrzów-Luborzyca, 

4) udzielenia w roku budżetowym 2022 pożyczki do wysokości 51 149,00 zł”;; 

5) Wprowadza się załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej Gminy Kocmyrzów-Luborzyca na 2022 rok  

Nr XXXI/293/2021 Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca z dnia 29 grudnia 2021 roku pn.: „ Dochody  

i wydatki Funduszu Pomocowego dla obywateli Ukrainy", który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 6 do niniejszej uchwały”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 6037



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kocmyrzów-Luborzyca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca

mgr Małgorzata Doniec

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6037



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXXVII/359/2022 
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA -ZMIANY -2022 ROK 

Dział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 

bieżące 

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

0,00 59 500,00 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 59 500,00 

700 
 

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 3 000,00 

 
0830 Wpływy z usług 0,00 3 000,00 

756 

 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
0,00 26 270,00 

 
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 26 270,00 

758 
 

Różne rozliczenia -101 671,00 527 331,85 

 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 70 000,00 

 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 25 216,85 

 

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 122 936,00 

 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
-101 671,00 0,00 

 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 309 179,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 0,00 266 215,00 

 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 32 100,00 

 

0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania 

przedszkolnego 

0,00 231 500,00 

 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
0,00 2 340,00 

 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 275,00 

855 
 

Rodzina 0,00 36 850,00 

 
0830 Wpływy z usług 0,00 29 800,00 

 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 050,00 

 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 000,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -25 216,85 21 160,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 10 475,00 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 8 000,00 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 210,00 

 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
-25 216,85 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6037



 
2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 2 475,00 

bieżące -126 887,85 940 326,85 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

-25 216,85 25 216,85 

majątkowe 

600 
 

Transport i łączność 0,00 200 000,00 
 

6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 200 000,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 546 560,00 
 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 546 560,00 

majątkowe 0,00 746 560,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 546 560,00 

Ogółem: -126 887,85 1 686 886,85 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

-25 216,85 571 776,85 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca

mgr Małgorzata Doniec

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6037



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXXVII/359/2022 
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY KOCMYRZÓW - LUBORZYCA -ZMIANY - 2022 ROK 

Dzi ał Rozdział § 

/ grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 
wydatki jednostek 

budżetowych 
z tego: dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
w tym: zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 

  

Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 2 808 784,13 330 384,13 330 384,13 2 980,50 327 403,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 478 400,00 2 478 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 978 784,13 330 384,13 330 384,13 2 980,50 327 403,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 648 400,00 2 648 400,00 0,00 0,00 0,00  

01043 

 
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
przed zmianą 1 768 400,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 633 400,00 1 633 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 938 400,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 803 400,00 1 803 400,00 0,00 0,00 0,00 

750 

  

Administracja publiczna 
przed zmianą 10 965 410,79 9 125 242,79 8 154 224,19 6 408 114,46 1 746 109,73 252 168,60 718 850,00 0,00 0,00 0,00 1 840 168,00 1 840 168,00 1 332 213,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -57 501,53 -57 501,53 -57 501,53 -57 501,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 907 909,26 9 067 741,26 8 096 722,66 6 350 612,93 1 746 109,73 252 168,60 718 850,00 0,00 0,00 0,00 1 840 168,00 1 840 168,00 1 332 213,00 0,00 0,00  

75023 

 
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 7 670 971,72 6 311 364,72 6 307 364,72 5 492 111,52 815 253,20 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 359 607,00 1 359 607,00 851 652,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -57 501,53 -57 501,53 -57 501,53 -57 501,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 613 470,19 6 253 863,19 6 249 863,19 5 434 609,99 815 253,20 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 359 607,00 1 359 607,00 851 652,00 0,00 0,00 

754 

  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 3 819 318,88 2 764 804,68 1 921 984,68 76 863,44 1 845 121,24 45 500,00 797 320,00 0,00 0,00 0,00 1 054 514,20 1 054 514,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 618,00 -8 618,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 930,28 14 930,28 0,00 0,00 0,00 14 930,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 825 631,16 2 779 734,96 1 921 984,68 76 863,44 1 845 121,24 60 430,28 797 320,00 0,00 0,00 0,00 1 045 896,20 1 045 896,20 0,00 0,00 0,00  

75412 

 

Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 970 608,68 455 608,68 416 608,68 61 700,00 354 908,68 38 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 930,28 14 930,28 0,00 0,00 0,00 14 930,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 985 538,96 470 538,96 416 608,68 61 700,00 354 908,68 52 930,28 1 000,00 0,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00  

75495 

 

Pozostała działalność 
przed zmianą 846 744,00 801 744,00 5 424,00 4 998,44 425,56 0,00 796 320,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 618,00 -8 618,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 838 126,00 801 744,00 5 424,00 4 998,44 425,56 0,00 796 320,00 0,00 0,00 0,00 36 382,00 36 382,00 0,00 0,00 0,00 

801 

  

Oświata i wychowanie 
przed zmianą 28 334 230,29 26 137 183,16 24 093 390,66 19 588 426,00 4 504 964,66 900 000,00 904 520,00 239 272,50 0,00 0,00 2 197 047,13 2 197 047,13 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -214 330,00 -214 330,00 0,00 0,00 0,00 -204 330,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 884 959,00 884 959,00 755 659,00 330 444,00 425 215,00 129 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 004 859,29 26 807 812,16 24 849 049,66 19 918 870,00 4 930 179,66 824 970,00 894 520,00 239 272,50 0,00 0,00 2 197 047,13 2 197 047,13 0,00 0,00 0,00  

80101 

 

Szkoły podstawowe 
przed zmianą 18 095 619,91 16 116 782,78 15 288 110,28 13 548 103,00 1 740 007,28 0,00 589 400,00 239 272,50 0,00 0,00 1 978 837,13 1 978 837,13 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 332 784,00 332 784,00 332 784,00 330 444,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 428 403,91 16 449 566,78 15 620 894,28 13 878 547,00 1 742 347,28 0,00 589 400,00 239 272,50 0,00 0,00 1 978 837,13 1 978 837,13 0,00 0,00 0,00  

80103 

 
Oddziały przedszkolne 

w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 363 660,00 1 363 660,00 1 305 960,00 1 134 630,00 171 330,00 0,00 57 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 390 160,00 1 390 160,00 1 332 460,00 1 134 630,00 197 830,00 0,00 57 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

80104 

 

Przedszkola 
przed zmianą 5 695 773,00 5 477 563,00 5 025 863,00 3 437 253,00 1 588 610,00 300 000,00 151 700,00 0,00 0,00 0,00 218 210,00 218 210,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 525 675,00 525 675,00 396 375,00 0,00 396 375,00 129 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 221 448,00 6 003 238,00 5 422 238,00 3 437 253,00 1 984 985,00 429 300,00 151 700,00 0,00 0,00 0,00 218 210,00 218 210,00 0,00 0,00 0,00  

80149 

 
Realizacja zadań 
wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach podstawowych 
i innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 810 010,00 810 010,00 206 710,00 201 700,00 5 010,00 600 000,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -204 330,00 -204 330,00 0,00 0,00 0,00 -204 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 605 680,00 605 680,00 206 710,00 201 700,00 5 010,00 395 670,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

80195 

 

Pozostała działalność 
przed zmianą 163 340,00 163 340,00 129 040,00 0,00 129 040,00 0,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 153 340,00 153 340,00 129 040,00 0,00 129 040,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 

  

Ochrona zdrowia 
przed zmianą 243 618,00 207 118,00 201 818,00 33 960,00 167 858,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 243 828,00 207 328,00 202 028,00 33 960,00 168 068,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00  

85195 

 

Pozostała działalność 
przed zmianą 7 508,00 7 508,00 7 508,00 360,00 7 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 718,00 7 718,00 7 718,00 360,00 7 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 

  

Pomoc społeczna 
przed zmianą 4 480 262,37 3 970 155,37 2 316 676,12 1 126 859,60 1 189 816,52 0,00 1 653 479,25 0,00 0,00 0,00 510 107,00 510 107,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 864,75 -65 864,75 -45 864,75 -35 864,75 -10 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 414 397,62 3 904 290,62 2 270 811,37 1 090 994,85 1 179 816,52 0,00 1 633 479,25 0,00 0,00 0,00 510 107,00 510 107,00 0,00 0,00 0,00  

85214 
 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

przed zmianą 291 375,00 291 375,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 288 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6037



naturze oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 271 375,00 271 375,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 268 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 1 131 857,85 1 131 857,85 1 105 930,60 961 719,60 144 211,00 0,00 25 927,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 864,75 -20 864,75 -20 864,75 -20 864,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 110 993,10 1 110 993,10 1 085 065,85 940 854,85 144 211,00 0,00 25 927,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

85228 

 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 85 800,00 85 800,00 85 800,00 85 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 75 800,00 75 800,00 75 800,00 75 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

85295 

 

Pozostała działalność 
przed zmianą 1 691 400,52 1 181 293,52 165 793,52 79 340,00 86 453,52 0,00 1 015 500,00 0,00 0,00 0,00 510 107,00 510 107,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -5 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 676 400,52 1 166 293,52 150 793,52 74 340,00 76 453,52 0,00 1 015 500,00 0,00 0,00 0,00 510 107,00 510 107,00 0,00 0,00 0,00 

855 

  

Rodzina 
przed zmianą 17 851 509,45 15 377 437,69 2 371 278,30 1 820 120,16 551 158,14 0,00 12 184 572,73 821 586,66 0,00 0,00 2 474 071,76 2 474 071,76 201 821,76 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 636,00 -20 636,00 -20 636,00 -20 436,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 850,00 36 850,00 36 850,00 0,00 36 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 867 723,45 15 393 651,69 2 387 492,30 1 799 684,16 587 808,14 0,00 12 184 572,73 821 586,66 0,00 0,00 2 474 071,76 2 474 071,76 201 821,76 0,00 0,00  

85501 

 

Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 8 492 314,30 8 492 314,30 100 185,71 86 785,71 13 400,00 0,00 8 392 128,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 499 314,30 8 499 314,30 107 185,71 86 785,71 20 400,00 0,00 8 392 128,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

85502 

 
Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 4 663 098,59 4 663 098,59 873 654,45 766 354,45 107 300,00 0,00 3 789 444,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 545,28 -5 545,28 -5 545,28 -5 545,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 657 553,31 4 657 553,31 868 109,17 760 809,17 107 300,00 0,00 3 789 444,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85504 

 

Wspieranie rodziny 
przed zmianą 38 170,00 38 170,00 38 170,00 35 800,00 2 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 090,72 -15 090,72 -15 090,72 -14 890,72 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 079,28 23 079,28 23 079,28 20 909,28 2 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

85516 

 
System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 

3 

przed zmianą 4 481 418,42 2 007 346,66 1 182 760,00 931 180,00 251 580,00 0,00 3 000,00 821 586,66 0,00 0,00 2 474 071,76 2 474 071,76 201 821,76 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 850,00 29 850,00 29 850,00 0,00 29 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 511 268,42 2 037 196,66 1 212 610,00 931 180,00 281 430,00 0,00 3 000,00 821 586,66 0,00 0,00 2 474 071,76 2 474 071,76 201 821,76 0,00 0,00 

900 

  
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 21 485 744,62 10 741 698,11 10 433 452,61 1 875 342,14 8 558 110,47 0,00 8 500,00 299 745,50 0,00 0,00 10 744 046,51 10 744 046,51 9 708 478,65 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 749 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 749 000,00 749 000,00 749 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 234 744,62 10 741 698,11 10 433 452,61 1 875 342,14 8 558 110,47 0,00 8 500,00 299 745,50 0,00 0,00 11 493 046,51 11 493 046,51 10 457 478,65 0,00 0,00  

90005 

 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 10 275 118,49 505 639,84 205 894,34 82 333,14 123 561,20 0,00 0,00 299 745,50 0,00 0,00 9 769 478,65 9 769 478,65 9 708 478,65 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 749 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 749 000,00 749 000,00 749 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 024 118,49 505 639,84 205 894,34 82 333,14 123 561,20 0,00 0,00 299 745,50 0,00 0,00 10 518 478,65 10 518 478,65 10 457 478,65 0,00 0,00 

921 

  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 384 175,20 1 384 175,20 54 175,20 0,00 54 175,20 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 404 175,20 1 404 175,20 54 175,20 0,00 54 175,20 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

92195 

 

Pozostała działalność 
przed zmianą 84 175,20 84 175,20 54 175,20 0,00 54 175,20 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 104 175,20 104 175,20 54 175,20 0,00 54 175,20 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 

  

Kultura fizyczna 
przed zmianą 851 095,91 342 852,97 72 852,97 0,00 72 852,97 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 242,94 508 242,94 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 902 095,91 342 852,97 72 852,97 0,00 72 852,97 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 242,94 559 242,94 0,00 0,00 0,00  

92695 

 

Pozostała działalność 
przed zmianą 414 060,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 060,50 414 060,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 465 060,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 060,50 465 060,50 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 110 986 116,83 76 601 880,89 53 718 278,79 30 970 743,30 22 747 535,49 4 391 596,02 16 435 675,48 1 511 938,48 0,00 544 392,12 34 384 235,94 34 384 235,94 15 812 390,67 0,00 0,00 
zmniejszenie -366 950,28 -358 332,28 -124 002,28 -113 802,28 -10 200,00 -204 330,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 618,00 -8 618,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 926 949,28 956 949,28 792 719,00 330 444,00 462 275,00 164 230,28 0,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 970 000,00 749 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 112 546 115,83 77 200 497,89 54 386 995,51 31 187 385,02 23 199 610,49 4 351 496,30 16 405 675,48 1 511 938,48 0,00 544 392,12 35 345 617,94 35 345 617,94 16 561 390,67 0,00 0,00 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca

mgr Małgorzata Doniec

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6037



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XXXVII/359/2022 
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

Lp. 

Treść 

Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  16 959 808,69 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 
905 3 651 766,39 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 
906 172 785,30 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 4 105 323,00 

4 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych 
951 29 934,00 

5 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 9 000 000,00 

Rozchody ogółem:  1 153 891,08 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 51 149,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 102 742,08 

 
 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca

mgr Małgorzata Doniec

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6037



Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XXXVII/359/2022 
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

 

Wydatki inwestycyjne finansowane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rodział WYDATKI 

1 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  600  466 338,78 

 
Lokalny transport zbiorowy  60004 266 338,78 
- PROJEKT Budowa parkingów " parkuj i jedź" zlokalizowanych wzdłuż 
linii Kraków - Miechów - Warszawa oraz centrum Gminy Kocmyrzów- 

Luborzyca (Łuczyce) 

  

266 338,78 

Drogi publiczne wojewódzkie  60013 200 000,00 
"Przebudowa DW 776 polegająca na budowie Chodnika wraz z 

odwodnieniem i przebudową zjazdów przy drodze wojewódzkiej." 

  

200 000,00 

2 OŚWIATA I WYCHOWANIE 801  1 500 000,00 

 
Szkoły podstawowe  80101 1 500 000,00 
"Budowa Sali gimnastycznej z dodatkowymi salami lekcyjnymi w 

miejscowości Goszcza " 

  
1 500 000,00 

3 RODZINA 855  1 215 424,61 

 
System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 
 85516 1 215 424,61 

"Przebudowa budynku na potrzeby Żłobka Samorządowego w Gminie 

Kocmyrzów-Luborzyca " 

  
1 215 424,61 

RAZEM: 3 181 763,39 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca

mgr Małgorzata Doniec

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6037



Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr XXXVII/359/2022 
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

KOCMYRZÓW-LUBORZYCA W 2022 ROKU 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  2 223 627,42 zł  
 

60004 Lokalny transport zbiorowy  1 588 627,42 zł 
 

  Dotacje celowe na zadania bieżące 1 588 627,42 zł 
60014 Drogi publiczne powiatowe  635 000,00 zł   

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

635 000,00 zł 

750  Administracja Publiczna  252 168,60 zł  
 

75020 Starostwa powiatowe  252 168,60 zł 
 

Dotacja celowa przekazana do 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

252 168,60 zł 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 36 382,00 zł 67 930,28 zł 

 
75412 Ochotnicze Straże Pożarne   67 930,28 zł 

  
Dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST 

zlecane innym podmiotom 
 

52 930,28 zł 

  
Dotacje celowe (majątkowe) na 

zadania 

JST zlecane innym podmiotom 

 
15 000,00 zł 

75495 Pozostała działalność  

  
Dotacje celowe (majątkowe) na 

zadania 

JST zlecane innym podmiotom 

10 000,00 zł 
 

  
Dotacje celowe (majątkowe) na 

pomoc 

między jst 

26 382,00 zł 
 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE   824 970,00 zł 
 

80104 Przedszkola   429 300,00 zł 

  
Dotacja podmiotowa na zadania 

bieżące  
429 300,00 zł 

80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

  

395 670,00 zł 

  
Dotacja podmiotowa na zadania 

bieżące  
395 670,00 zł 

851  OCHRONA ZDROWIA  5 300,00 zł  
 

85111 Szpitale ogólne  300,00 zł  

  Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielona innej jst. 

300,00 zł  
 

85158 Izby wytrzeźwień  5 000,00 zł  
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielona innej jst. 

5 000,00 zł  

900  GOSPODARKA KOMUNALANA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

 9 266 587,65 zł 1 190 891,00 zł 

 
90005   1 190 891,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6037



Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

Dotacje celowe na finansowanie lub 

dofinasowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 

1 190 891,00 zł 

 9 266 587,65 zł  
   

Dotacja celowa przekazana 

jednostce samorządu terytorialnego 

przez inną jednostkę samorządu 

terytorialnego będącą instytucją 
wdrażającą na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

9 266 587,65 zł 

 

921 
 

KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 
1 300 000,00 zł 50 000,00 zł 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
 1 000 000,00 zł 

50 000,00 zł 

  
Dotacje podmiotowe na zadania 

bieżące 
1 000 000,00 zł 

92116 Biblioteki  300 000,00 zł 

  
Dotacje podmiotowe na zadania 

bieżące 
300 000,00 zł 

92195 Pozostała działalność     
Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 
50 000,00 zł 

926  KULTURA FIZYCZNA   270 000,00 zł  
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   270 000,00 zł 

Dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST 

zlecane innym podmiotom 
 

270 000,00 zł 

  OGÓŁEM DOTACJE  13 084 065,67 zł 2 403 791,28 zł 

 

 

  Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca
mgr Małgorzata Doniec

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6037



Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr XXXVII/359/2022 
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

 

Dochody i wydatki Funduszu Pomocowego dla obywateli Ukrainy 

Dział § Nazwa Zmniejszenie (po 

zmianie) 
Zwiększenie 

(po zmianie) 

1 2 3 4 5 

bieżące 

 
750 

 
Administracja 0 18 787,56 

 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

0 18 787,56 

 
art..4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy ( pesel) 
0 7 209,81 

art.. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy ( foto) 
0 11 577,75 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

0,00 801 744,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6037



 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 0 801 744,00 

  
wypłata świadczeń na 

zakwaterowanie i 

wyżywienie na podstawie art.. 13 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

  

758 
 

Różne rozliczenia 0,00 122 936,00 

 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 
0,00 122 936,00 

 
Środki na edukację dzieci z 

Ukrainy   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6037



852  Pomoc społeczna 0,00 15 263,52 

 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 0,00 15 263,52 

  
zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży zgodnie 

z art.. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy 

  

853 
 

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

0,00 111 078,00 

 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
0,00 111 078,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6037



  
jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 

300 zł, art. 31 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy 

  

855 
 

Rodzina 0,00 41 028,88 
 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 0,00 41 028,88 

 
realizacja zadania o którym mowa w art.. 26 ust.1 
pkt. 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy - 

finansowanie wypłaty świadczeń 

0,00 

 

  

bieżące razem
: 

0,00 1 110 837,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6037



 

WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa 
 

Plan Z tego: 
    

     
Wydatki 

bieżące z tego:    

      
wydatki 
jednostek 
budżetowych z tego: 

 
świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

       
wynagrodzeni
a i składki od 
nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

 

1 2 3 
 

5 6 7 8 9 11 

750 

 

Administracj
a         

  zmniejszenie       
 zwiększenie 18 787,56 18 787,56 18 787,56 7 209,81 11 577,75  

75011 Urzędy 

wojewódzkie         
 zmniejszenie       
 zwiększenie 7 209,81 7 209,81 7 209,81 7 209,81 0,00  
art..4 ustawy z 

dnia 12 marca 

2022 r. o 

pomocy 

obywatelom 

Ukrainy ( 

pesel) 

       

 zmniejszenie       

   
zwiększenie 11 577,75 11 577,75 11 577,75 

 
11 577,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6037



  
art.. 5 ustawy 

z dnia 12 

marca 2022 r. 

o pomocy 

obywatelom 

Ukrainy ( 

foto) 

       

754 

 
Bezpieczeńst

wo 
publiczne i 

ochrona 

przeciwpożar

owa 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0  
  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 

 zwiększenie 801 744,00 801 744,00 5 424,00 5 424,00 0 796 320,00 
75495 Pozostała 

działalność  

0,00 0 0 0 0 0 

 
wypłata 

świadczeń na 

zakwaterowan

ie i 

wyżywienie 

na podstawie 

art.. 13 
ustawy z dnia 

12 marca 

2022 r. o 

pomocy 

obywatelom 

Ukrainy 

       

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 801 744,00 801 744,00 5 424,00 5 424,00 0 796 320,00 
801 

 
OŚWIATA I 

WYCHOWA

NIE 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

 
  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 

 zwiększenie 122 936,00 122 936,00 122 936,00 122 527,00 409 0,00 
80101 Szkoły 

podstawowe  

0,00 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6037



 
środki na 

edukację 
dzieci z 

Ukrainy 

       

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 122 936,00 122 936,00 122 936,00 122 527,00 409 0,00 

          
852 

 

Pomoc 
społeczna         

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 

 zwiększenie 15 263,52 15 263,52 15 263,52 0,00 15 263,52 0 
85295 Pozostała 

działalność         
zapewnienie 

posiłku dla 

dzieci i 

młodzieży 

zgodnie z art.. 

29 i 30 ustawy 

z dnia 12 

marca 2022 r. 

o pomocy 

obywatelom 

Ukrainy 

       

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 15 263,52 15 263,52 15 263,52 0 15 263,52 0 

853 

 
Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej 

       

  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 111 078,00 111 078,00 2 178,00 1 977,75 200,25 108 900,00 
85395 Pozostała 

działalność        

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6037



  
Środki na 
dofinansowa
nie własnych 
zadań 
bieżących 
gmin, 
powiatów 
(związków 
gmin, 
związków 
powiatowo-
gminnych, 
związków 
powiatów), 
samorządów 

       

  
województw, 
pozyskane z 
innych źródeł 

       

  
Jednorazowe 

świadczenia 

pieniężne w 

wysokości 

300 zł, art.. 

31 ustawy z 

12 marca 

2022 r. o 

pomocy 
obywatelom 

Ukrainy 

       

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 111 078,00 111 078,00 2 178,00 1 977,75 200,25 108 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6037



855 
 

Rodzina 
       

   zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 

 zwiększenie 41 028,88 41 028,88 1 230,74 1 230,74 0 39 798,14  

85502 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjne

go oraz 
składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

       

  
Realizacja 

zadania o 

którym mowa 

w art.. 26 

ust.1 pkt. 1 

ustawy o 
pomocy 

obywatelom 

Ukrainy - 

finansowanie 

wypłaty 

świadczeń 

       

   zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 

 zwiększenie 41 028,88 41 028,88 41 028,88 1 230,74 0 39 798,14 
Wydat

ki 

razem: 

         

   zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 110 837,96 1 110 837,96 165 819,82 138 369,30 27 450,52 945 018,14 

 
   

Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca

mgr Małgorzata Doniec
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6037


		2022-09-15T07:05:07+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




